
N. gara Nome Cat Nome società Ente Comitato Km Partenza Arrivo Tempo Km/h Class

34 LOMBARDI DAVIDE M1 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA 8,00 14.34.00 14.55.37 21'37"00 22,21 1°

39 FANELLI LORENZO ELMT ASD TEAM UCSA 0 8,00 14.39.00 15.01.32 22'32"00 21,30 2°

37 SCALI MATTEO ELMT C.A. MONTEMURLO A.S.D. UISP PRATO 8,00 14.37.00 14.59.49 22'49"00 21,04 3°

30 TACCOLA DENIS M3 ASD GRAN CICLISMO UISP PISA 8,00 14.30.00 14.53.39 23'39"00 20,30 4°

18 SANTERINI DAVIDE M5 ASD TEAM CICLO MOTOR SHOP LIVORNO UISP E ETRUSCO-LABRO 8,00 14.18.00 14.42.06 24'06"00 19,92 5°

22 STEFANI FABRIZIO M4 A.S.D. BICIPEDIA UISP FIRENZE 8,00 14.22.00 14.46.25 24'25"00 19,66 6°

51 VITALE GIOVANNI ELMT CICLISPORT FRATELLI VITALE AICS 8,00 14.51.00 15.15.38 24'38"00 19,49 7°

60 MANINI MARCO ELMT BMC TEAM NUOVA CORTI 0 8,00 15.00.00 15.25.02 25'02"00 19,17 8°

57 VIRIBENI COSIMO AC F. BESSI CALENZANO FCI 8,00 14.57.00 15.22.03 25'03"00 19,16 9°

55 TRAVERSARI EMANUELE M3 MYDOPING CYCLING PROJET ACSI 8,00 14.55.00 15.20.11 25'11"00 19,06 10°

33 PELLEGRINI DAVIDE M2 ASD TUTTI IN SELLA UISP EMPOLI - VALDELS 8,00 14.33.00 14.58.21 25'21"00 18,93 11°

 Classifica Atleti Assoluta

S. di A.  UISP NAZIONALE  Ciclismo

Comitato Territoriale di:   F I R E N Z E

Organizzazione:  QUELLI DI PRATOLINO A.S.D.

Denominazione: CAMPIONATO NAZIONALE DI CRONOSCALATA - Vaglia - Montesenario

Vaglia (FI) 24 Settembre 2016

33 PELLEGRINI DAVIDE M2 ASD TUTTI IN SELLA UISP EMPOLI - VALDELS 8,00 14.33.00 14.58.21 25'21"00 18,93 11°

15 CASALINI CLAUDIO M5 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.15.00 14.40.25 25'25"00 18,89 12°

47 BELLESI ANDREA M4 G.S. POCCIANTI ACD UISP FIRENZE 8,00 14.47.00 15.12.26 25'26"00 18,87 13°

19 BARTOLOZZI ENRICO M4 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP PISA 8,00 14.19.00 14.44.43 25'43"00 18,66 14°

41 VIGNINI YURI M2 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO 8,00 14.41.00 15.06.52 25'52"00 18,56 15°

28 VITALI FRANCESCO M3 THREE STAR RACING TEAM ASD UISP FIRENZE 8,00 14.28.00 14.54.05 26'05"00 18,40 16°

29 MENGONI ANDREA M3 THREE STAR RACING TEAM ASD UISP FIRENZE 8,00 14.29.00 14.55.06 26'06"00 18,39 17°

64 LEPRI ARNALDO M7 FERRARI VELOBIKE ASD UISP PARMA 8,00 15.04.00 15.30.11 26'11"00 18,33 18°

35 AGATI CRISTIANO M1 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA 8,00 14.35.00 15.01.15 26'15"00 18,29 19°

71 BIANCHI MARCO M5 VELO CLUB VIGORELLI UISP 8,00 15.11.00 15.37.17 26'17"00 18,26 20°

31 DI COSTA FRANCESCO M2 ASD TUTTI IN SELLA UISP EMPOLI - VALDELS 8,00 14.31.00 14.57.32 26'32"00 18,09 21°

16 MORELLI FABRIZIO M5 ADELANTE CYCLING TEAM ASD UISP ZONA DEL CUOIO 8,00 14.16.00 14.42.36 26'36"00 18,05 22°

49 CATELANI BORYS OLAF M3 ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE UISP FIRENZE 8,00 14.49.00 15.15.47 26'47"00 17,92 23°

53 VIOZZI MASSIMO M3 A.S.D. NEW MARIO PUPILLI UISP FERMO 8,00 14.53.00 15.20.07 27'07"00 17,70 24°

36 GUERRINI ALESSIO M1 RF ANTINCENDIO - TECNOBICI.COM FCI 8,00 14.36.00 15.03.13 27'13"00 17,64 25°



68 PE' PAOLO M8 A.S.D. COOPERATORI UISP REGGIO EMILIA 8,00 15.08.00 15.35.14 27'14"00 17,63 26°

26 PARRINI DAVID M3 QUELLI DI PRATOLINO A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.26.00 14.53.21 27'21"00 17,55 27°

23 CORRADI ANDREA M4 A.S.D. COOPERATORI UISP REGGIO EMILIA 8,00 14.23.00 14.50.24 27'24"00 17,52 28°

61 CAROBBI EROS M6 TEAM HORS CATEGORIE ASD UISP PARMA 8,00 15.01.00 15.28.27 27'27"00 17,49 29°

62 NACCI GIUSEPPE CLAUDIO M6 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO 8,00 15.02.00 15.29.53 27'53"00 17,21 30°

69 RONZONI SAMUELE ELMT A.S.D. BICIPEDIA UISP FIRENZE 8,00 15.09.00 15.37.02 28'02"00 17,12 31°

70 COSTANZO ROBERTO M1 ASD CICLI TADDEI UISP ZONA DEL CUOIO 8,00 15.10.00 15.38.36 28'36"00 16,78 32°

21 ROMAGNOLI PAOLO M4 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.21.00 14.49.48 28'48"00 16,67 33°

40 MAGNINI ANDREA ELMT A.C.D.BICISPORTEAM FIRENZE UISP FIRENZE 8,00 14.40.00 15.08.54 28'54"00 16,61 34°

58 BACATI ALESSIO M6 MANILA BIKE TEAM PROFESSIONAL A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.58.00 15.26.57 28'57"00 16,58 35°

44 PAPUCCI LIDO M7 U.C. PONTEDERA A.S.D. FCI 8,00 14.44.00 15.12.58 28'58"00 16,57 36°

42 IACOPONI NEDO M7 M.&G. SPORT A.S.D. UISP E ETRUSCO-LABRO 8,00 14.42.00 15.11.07 29'07"00 16,49 37°

46 FAGGI SANDRO M4 UCS UNIONE CICLISTICA SAN PIERO A SIEVE UISP FIRENZE 8,00 14.46.00 15.15.08 29'08"00 16,48 38°

67 ORDONZELLI EMANUELE M5 AC F. BESSI CALENZANO FCI 8,00 15.07.00 15.36.17 29'17"00 16,39 39°

32 PASI MASSIMO M2 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.32.00 15.01.21 29'21"00 16,35 40°

38 CROCETTA MARCO ELMT TEAM NENCINI PRATO UISP PRATO 8,00 14.38.00 15.07.27 29'27"00 16,30 41°

66 MEINI FRANCESCA W2 FRATELLANZA POP. VALLE MUGNONE UISP 8,00 15.06.00 15.36.03 30'03"00 15,97 42°

8 COSTI GIULIO M7 TEAM IACCOBIKE UISP MODENA 8,00 14.08.00 14.38.20 30'20"00 15,82 43°

20 VANNINI GIOVANNI M4 A.S.D. BACHINI BIKES UISP LUCCA VERSILIA 8,00 14.20.00 14.50.22 30'22"00 15,81 44°20 VANNINI GIOVANNI M4 A.S.D. BACHINI BIKES UISP LUCCA VERSILIA 8,00 14.20.00 14.50.22 30'22"00 15,81 44°

54 SESIA GALILEO M2 QUELLI DI PRATOLINO A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.54.00 15.24.39 30'39"00 15,66 45°

25 BRUNELLI GABRIELE M4 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.25.00 14.55.40 30'40"00 15,65 46°

13 DEL SALA MAURIZIO M5 A.C.D.BICISPORTEAM FIRENZE UISP FIRENZE 8,00 14.13.00 14.43.43 30'43"00 15,63 47°

48 GHEZZI MARCO M4 A.C.D.BICISPORTEAM FIRENZE UISP FIRENZE 8,00 14.48.00 15.18.45 30'45"00 15,61 48°

10 FONTANI SAURO M7 G.S. VICCHIO BIKE UISP FIRENZE 8,00 14.10.00 14.41.08 31'08"00 15,42 49°

43 ROMANELLI GIANCARLO M7 ASD POL.CASA DEL POPOLO S.MARIA UISP EMPOLI - VALDELS 8,00 14.43.00 15.14.15 31'15"00 15,36 50°

3 COLETTI CRISTINA W2 TEAM HORS CATEGORIE ASD UISP PARMA 8,00 14.02.00 14.33.27 31'27"00 15,26 51°

12 VONCI MARCO M6 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.12.00 14.43.33 31'33"00 15,21 52°

59 CECCHINI ALBERTO M7 PROBIKE FIRENZE ASD UISP FIRENZE 8,00 14.59.00 15.30.34 31'34"00 15,21 53°

52 ZACCONI CINZIA W2 A.S.D. NEW MARIO PUPILLI UISP FERMO 8,00 14.52.00 15.23.43 31'43"00 15,13 54°

50 GENESIO ZANOBI ELMT ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE UISP FIRENZE 8,00 14.50.00 15.22.31 32'31"00 14,76 55°

9 TANGERINI FIORENZO M7 TEAM BORGHI RACING A.S.D. UISP FERRARA 8,00 14.09.00 14.41.55 32'55"00 14,58 56°

56 LORINI ALESSANDRO M6 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.56.00 15.29.21 33'21"00 14,39 57°

14 POZZI SAURO M5 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.14.00 14.47.35 33'35"00 14,29 58°



65 CRESCI GIUSEPPE M5 UCS UNIONE CICLISTICA SAN PIERO A SIEVE UISP FIRENZE 8,00 15.05.00 15.38.40 33'40"00 14,26 59°

5 MASINI SERGIO M8 QUELLI DI PRATOLINO A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.05.00 14.39.12 34'12"00 14,04 60°

11 MARI LEONARDO M7 ASSOCIAZIONE FERRI TAGLIENTI UISP FIRENZE 8,00 14.11.00 14.46.28 35'28"00 13,53 61°

4 DREONI EVA W1 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.04.00 14.40.03 36'03"00 13,31 62°

45 CALVANELLI MAURIZIO M7 UCS UNIONE CICLISTICA SAN PIERO A SIEVE UISP FIRENZE 8,00 14.45.00 15.22.30 37'30"00 12,80 63°

7 NENCINI REMO M8 ASSOCIAZIONE FERRI TAGLIENTI UISP FIRENZE 8,00 14.07.00 14.45.06 38'06"00 12,60 64°

63 SIGNORINI LEONARDO M7 UCS UNIONE CICLISTICA SAN PIERO A SIEVE UISP FIRENZE 8,00 15.03.00 15.42.00 39'00"00 12,31 65°

2 MORELLO MARA W2 CICLOAMATORI BUGGIANO A.S.D. UISP PISTOIA 8,00 14.01.00 14.40.16 39'16"00 12,22 66°

24 CAPIROSSI FABIANO M4 ASSOCIAZIONE FERRI TAGLIENTI UISP FIRENZE 8,00 14.24.00 15.03.37 39'37"00 12,12 67°

6 MOSCHI GIUSEPPE M8 ASSOCIAZIONE FERRI TAGLIENTI UISP FIRENZE 8,00 14.06.00 14.47.13 41'13"00 11,65 68°

1 BELLOMO NADIA W2 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.00.00 14.41.18 41'18"00 11,62 69°

27 VISANI ROBERTO M3 ASSOCIAZIONE FERRI TAGLIENTI UISP FIRENZE 8,00 14.27.00 15.15.36 48'36"00 9,88 70°

17 BUONAGUIDI LUCA M5 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA 8,00 14.17.00

: CAMPIONI ITALIANI

N. gara Nome Cat Nome società Ente Comitato Km Partenza Arrivo Tempo Km/h Class

Rilevamenti Cronometrici & Classifica Atleti in ordine di Categoria

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

39 FANELLI LORENZO ELMT ASD TEAM UCSA 0 8,00 14.39.00 15.01.32 22'32"00 21,30 1°

37 SCALI MATTEO ELMT C.A. MONTEMURLO A.S.D. UISP PRATO 8,00 14.37.00 14.59.49 22'49"00 21,04 2°

51 VITALE GIOVANNI ELMT CICLISPORT FRATELLI VITALE AICS 8,00 14.51.00 15.15.38 24'38"00 19,49 3°

60 MANINI MARCO ELMT BMC TEAM NUOVA CORTI 0 8,00 15.00.00 15.25.02 25'02"00 19,17 4°

69 RONZONI SAMUELE ELMT A.S.D. BICIPEDIA UISP FIRENZE 8,00 15.09.00 15.37.02 28'02"00 17,12 5°

40 MAGNINI ANDREA ELMT A.C.D.BICISPORTEAM FIRENZE UISP FIRENZE 8,00 14.40.00 15.08.54 28'54"00 16,61 6°

38 CROCETTA MARCO ELMT TEAM NENCINI PRATO UISP PRATO 8,00 14.38.00 15.07.27 29'27"00 16,30 7°

50 GENESIO ZANOBI ELMT ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE UISP FIRENZE 8,00 14.50.00 15.22.31 32'31"00 14,76 8°

34 LOMBARDI DAVIDE M1 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA 8,00 14.34.00 14.55.37 21'37"00 22,21 1°

35 AGATI CRISTIANO M1 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA 8,00 14.35.00 15.01.15 26'15"00 18,29 2°

36 GUERRINI ALESSIO M1 RF ANTINCENDIO - TECNOBICI.COM FCI 8,00 14.36.00 15.03.13 27'13"00 17,64 3°

70 COSTANZO ROBERTO M1 ASD CICLI TADDEI UISP ZONA DEL CUOIO 8,00 15.10.00 15.38.36 28'36"00 16,78 4°

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1 - da 30 a 34 anni



33 PELLEGRINI DAVIDE M2 ASD TUTTI IN SELLA UISP EMPOLI - VALDELS 8,00 14.33.00 14.58.21 25'21"00 18,93 1°

41 VIGNINI YURI M2 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO 8,00 14.41.00 15.06.52 25'52"00 18,56 2°

31 DI COSTA FRANCESCO M2 ASD TUTTI IN SELLA UISP EMPOLI - VALDELS 8,00 14.31.00 14.57.32 26'32"00 18,09 3°

32 PASI MASSIMO M2 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.32.00 15.01.21 29'21"00 16,35 4°

54 SESIA GALILEO M2 QUELLI DI PRATOLINO A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.54.00 15.24.39 30'39"00 15,66 5°

30 TACCOLA DENIS M3 ASD GRAN CICLISMO UISP PISA 8,00 14.30.00 14.53.39 23'39"00 20,30 1°

55 TRAVERSARI EMANUELE M3 MYDOPING CYCLING PROJET ACSI 8,00 14.55.00 15.20.11 25'11"00 19,06 2°

28 VITALI FRANCESCO M3 THREE STAR RACING TEAM ASD UISP FIRENZE 8,00 14.28.00 14.54.05 26'05"00 18,40 3°

29 MENGONI ANDREA M3 THREE STAR RACING TEAM ASD UISP FIRENZE 8,00 14.29.00 14.55.06 26'06"00 18,39 4°

49 CATELANI BORYS OLAF M3 ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE UISP FIRENZE 8,00 14.49.00 15.15.47 26'47"00 17,92 5°

53 VIOZZI MASSIMO M3 A.S.D. NEW MARIO PUPILLI UISP FERMO 8,00 14.53.00 15.20.07 27'07"00 17,70 6°

26 PARRINI DAVID M3 QUELLI DI PRATOLINO A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.26.00 14.53.21 27'21"00 17,55 7°

27 VISANI ROBERTO M3 ASSOCIAZIONE FERRI TAGLIENTI UISP FIRENZE 8,00 14.27.00 15.15.36 48'36"00 9,88 8°

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Categoria M2 - da 35 a 39 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

22 STEFANI FABRIZIO M4 A.S.D. BICIPEDIA UISP FIRENZE 8,00 14.22.00 14.46.25 24'25"00 19,66 1°

47 BELLESI ANDREA M4 G.S. POCCIANTI ACD UISP FIRENZE 8,00 14.47.00 15.12.26 25'26"00 18,87 2°

19 BARTOLOZZI ENRICO M4 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP PISA 8,00 14.19.00 14.44.43 25'43"00 18,66 3°

23 CORRADI ANDREA M4 A.S.D. COOPERATORI UISP REGGIO EMILIA 8,00 14.23.00 14.50.24 27'24"00 17,52 4°

21 ROMAGNOLI PAOLO M4 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.21.00 14.49.48 28'48"00 16,67 5°

46 FAGGI SANDRO M4 UCS UNIONE CICLISTICA SAN PIERO A SIEVE UISP FIRENZE 8,00 14.46.00 15.15.08 29'08"00 16,48 6°

20 VANNINI GIOVANNI M4 A.S.D. BACHINI BIKES UISP LUCCA VERSILIA 8,00 14.20.00 14.50.22 30'22"00 15,81 7°

25 BRUNELLI GABRIELE M4 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.25.00 14.55.40 30'40"00 15,65 8°

48 GHEZZI MARCO M4 A.C.D.BICISPORTEAM FIRENZE UISP FIRENZE 8,00 14.48.00 15.18.45 30'45"00 15,61 9°

24 CAPIROSSI FABIANO M4 ASSOCIAZIONE FERRI TAGLIENTI UISP FIRENZE 8,00 14.24.00 15.03.37 39'37"00 12,12 10°

18 SANTERINI DAVIDE M5 ASD TEAM CICLO MOTOR SHOP LIVORNO UISP E ETRUSCO-LABRO 8,00 14.18.00 14.42.06 24'06"00 19,92 1°

15 CASALINI CLAUDIO M5 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.15.00 14.40.25 25'25"00 18,89 2°

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Categoria M5 - da 50 a 54 anni



71 BIANCHI MARCO M5 VELO CLUB VIGORELLI UISP 8,00 15.11.00 15.37.17 26'17"00 18,26 3°

16 MORELLI FABRIZIO M5 ADELANTE CYCLING TEAM ASD UISP ZONA DEL CUOIO 8,00 14.16.00 14.42.36 26'36"00 18,05 4°

67 ORDONZELLI EMANUELE M5 AC F. BESSI CALENZANO FCI 8,00 15.07.00 15.36.17 29'17"00 16,39 5°

13 DEL SALA MAURIZIO M5 A.C.D.BICISPORTEAM FIRENZE UISP FIRENZE 8,00 14.13.00 14.43.43 30'43"00 15,63 6°

14 POZZI SAURO M5 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.14.00 14.47.35 33'35"00 14,29 7°

65 CRESCI GIUSEPPE M5 UCS UNIONE CICLISTICA SAN PIERO A SIEVE UISP FIRENZE 8,00 15.05.00 15.38.40 33'40"00 14,26 8°

17 BUONAGUIDI LUCA M5 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA 8,00 14.17.00

61 CAROBBI EROS M6 TEAM HORS CATEGORIE ASD UISP PARMA 8,00 15.01.00 15.28.27 27'27"00 17,49 1°

62 NACCI GIUSEPPE CLAUDIO M6 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO 8,00 15.02.00 15.29.53 27'53"00 17,21 2°

58 BACATI ALESSIO M6 MANILA BIKE TEAM PROFESSIONAL A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.58.00 15.26.57 28'57"00 16,58 3°

12 VONCI MARCO M6 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.12.00 14.43.33 31'33"00 15,21 4°

56 LORINI ALESSANDRO M6 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.56.00 15.29.21 33'21"00 14,39 5°

64 LEPRI ARNALDO M7 FERRARI VELOBIKE ASD UISP PARMA 8,00 15.04.00 15.30.11 26'11"00 18,33 1°

44 PAPUCCI LIDO M7 U.C. PONTEDERA A.S.D. FCI 8,00 14.44.00 15.12.58 28'58"00 16,57 2°

42 IACOPONI NEDO M7 M.&G. SPORT A.S.D. UISP E ETRUSCO-LABRO 8,00 14.42.00 15.11.07 29'07"00 16,49 3°

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

42 IACOPONI NEDO M7 M.&G. SPORT A.S.D. UISP E ETRUSCO-LABRO 8,00 14.42.00 15.11.07 29'07"00 16,49 3°

8 COSTI GIULIO M7 TEAM IACCOBIKE UISP MODENA 8,00 14.08.00 14.38.20 30'20"00 15,82 4°

10 FONTANI SAURO M7 G.S. VICCHIO BIKE UISP FIRENZE 8,00 14.10.00 14.41.08 31'08"00 15,42 5°

43 ROMANELLI GIANCARLO M7 ASD POL.CASA DEL POPOLO S.MARIA UISP EMPOLI - VALDELS 8,00 14.43.00 15.14.15 31'15"00 15,36 6°

59 CECCHINI ALBERTO M7 PROBIKE FIRENZE ASD UISP FIRENZE 8,00 14.59.00 15.30.34 31'34"00 15,21 7°

9 TANGERINI FIORENZO M7 TEAM BORGHI RACING A.S.D. UISP FERRARA 8,00 14.09.00 14.41.55 32'55"00 14,58 8°

11 MARI LEONARDO M7 ASSOCIAZIONE FERRI TAGLIENTI UISP FIRENZE 8,00 14.11.00 14.46.28 35'28"00 13,53 9°

45 CALVANELLI MAURIZIO M7 UCS UNIONE CICLISTICA SAN PIERO A SIEVE UISP FIRENZE 8,00 14.45.00 15.22.30 37'30"00 12,80 10°

63 SIGNORINI LEONARDO M7 UCS UNIONE CICLISTICA SAN PIERO A SIEVE UISP FIRENZE 8,00 15.03.00 15.42.00 39'00"00 12,31 11°

68 PE' PAOLO M8 A.S.D. COOPERATORI UISP REGGIO EMILIA 8,00 15.08.00 15.35.14 27'14"00 17,63 1°

5 MASINI SERGIO M8 QUELLI DI PRATOLINO A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.05.00 14.39.12 34'12"00 14,04 2°

7 NENCINI REMO M8 ASSOCIAZIONE FERRI TAGLIENTI UISP FIRENZE 8,00 14.07.00 14.45.06 38'06"00 12,60 3°

6 MOSCHI GIUSEPPE M8 ASSOCIAZIONE FERRI TAGLIENTI UISP FIRENZE 8,00 14.06.00 14.47.13 41'13"00 11,65 4°

Categoria M8 - da 65 e oltre 



4 DREONI EVA W1 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.04.00 14.40.03 36'03"00 13,31 1°

66 MEINI FRANCESCA W2 FRATELLANZA POP. VALLE MUGNONE UISP 8,00 15.06.00 15.36.03 30'03"00 15,97 1°

3 COLETTI CRISTINA W2 TEAM HORS CATEGORIE ASD UISP PARMA 8,00 14.02.00 14.33.27 31'27"00 15,26 2°

52 ZACCONI CINZIA W2 A.S.D. NEW MARIO PUPILLI UISP FERMO 8,00 14.52.00 15.23.43 31'43"00 15,13 3°

2 MORELLO MARA W2 CICLOAMATORI BUGGIANO A.S.D. UISP PISTOIA 8,00 14.01.00 14.40.16 39'16"00 12,22 4°

1 BELLOMO NADIA W2 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP FIRENZE 8,00 14.00.00 14.41.18 41'18"00 11,62 5°

: CAMPIONI ITALIANI

Esposto alle ore:17,00

LA Giuria: Gianfranco RENIERI - Roberto SGRILLI - Stefano CIACCHERI - Roberto BERNIERI

Categoria W2 - da 40 e oltre 

Categoria W1 - da 30 a 39 anni


